UWM 250 ind.

UWM 275 ind.

METAALCIRCELZAAGMACHINES
TYPE: UWM 250 IND, 275 IND, en
315 IND

UWM 315 ind.

De UWM metaal cirkelzaagmachines zijn alle uitgerust met een dubbele snel spanklem, koelpomp,
aanslaggeleider, veiligheidschakelaar met noodstop, onderstel, zelf stellende beschermkap. De UWM
250 ind. Op 230v. heeft een toerental, de 250 ind., 275 inden de 315 ind. Oop 400v. Hebben
standaard twee toerentallen. Zaagbladen en koelolie zijn tegen meerprijs leverbaar.

Type

Zaagblad diameter
Electromotor
Snelheden

Voltage

Capaciteit 90°

Capaciteit 45°

Max. opening klem
Gewicht

Wijzigingen voorbehouden

UWM 250 ind.
250 mm
0,95-1,32 Kw
52-105 rpm
230/400v

® 40 mm

O 70 mm

[0 70x70 mm
0 55x95 mm
® 35 mm

O 65 mm

[0 60x60 mm
0 55x65 mm
100 mm

85 Kg

UWM 275 ind.
275 mm
1,1-1,5 Kw
40-80 rpm
400v

® 45 mm

O 80 mm

[0 80x80 mm
00 70x100 mm
® 40 mm

O 75 mm

[0 70x70 mm
00 80x70 mm
105 mm

98 Kg

UWM 315 ind.
315 mm
1,8-2,2 Kw
40-80 rpm
400v

® 65 mm

O 100 mm

[0 90x90 mm
0 70x140 mm
® 60 mm

O 90 mm

[0 80x80 mm
00 70x85mm
190 mm

170 Kg



